
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района Курской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

29 декабря 2016 г. №109

д. Городное

Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной 
плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений 

Муниципального образования «Городновский сельсовет»

Железногорского района Курской области

Во исполнение статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация Городновского сельсовета Железногорского 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить руководителю Муниципального казенного учреждения «Городновский центральный Дом культуры» Железногорского 
района информацию о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и 
главных бухгалтеров муниципальных учреждений размещать на официальном сайте муниципального учреждения.

2. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате 
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Муниципального образования «Городновский 
сельсовет».

3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном  сайте Администрации Городновского сельсовета 
Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня с 01 января 2017 г.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района  А.Н.Троянов


